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Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov,

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

____________________________________________________

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 10
 

v rámci otevřeného podlimitního řízení 
 

" Stavební úpravy a přístavba základní školy Mašov, Turnov"

Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatel: Město Turnov 
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
tel: +420 481 366 111
fax: +420 481 366 112
číslo účtu: 27-1263075359/0800 u České spořitelny 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 26.6.2019:

Dotaz č. 1:

Na prohlídce stavby zástupce zadavatele uvedl, že sadové úpravy nemají být součástí nabídky.
Žádáme zadavatele o odstranění položek v Soupisu prací, které nebudou součástí nabídky. 

Odpověď na dotaz č. 1:
Sadové úpravy naceňte dle aktuálního soupisu prací a dodávek. O případné nerealizaci vybraných částí 
rozhodne zadavatel po obdržení cenových nabídek.

Dotaz č. 2:
V Soupisu prací „530817 - Stavební úpravy a přístavba ZŠ Mašov, Turnov [zadání]“ v části „D.1.1.1 
Architektonicko stavební řešení“ je uvedena položka č. 184  - „642942111 - Osazování zárubní nebo rámů 
kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru 
do 2,5 m2“ v celkovém počtu 22 kusů, v projektové dokumentaci je ve Výpisu dveří uvedeno u D3-24 ks. 
Pro tuto položku je dále dodávka zárubní nekompletní, pro D1-1ks a D10-2ks dodávka zárubní zcela chybí, 
pro D3 nesouhlasí počet, ve VV je 11 kusů, ve Výpisu dveří je 24 ks .Žádáme zadavatele o upřesnění 
množství dodávky a montáže a případnou změnu v Soupisu prací.

Odpověď  na dotaz č. 2:
Upraveno množství v pol. 642942111 na 34 kusů, v pol. 553313480 na 23 kusů (1 kus 150 mm 700 mm 
pol. 553313820) v položce 611629711X14 doplněn text „včetně zárubně“ V položce 611629771X20 je 
dodávka včetně zárubně dle textu položky   
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Dotaz č. 3:
V Soupisu prací „530817 - Stavební úpravy a přístavba ZŠ Mašov, Turnov [zadání]“ v části „D.1.1.1 
Architektonicko stavební řešení“ je uvedena položka č. 190  - „642945111 - Osazování ocelových zárubní 
protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových 
do 2,5 m2“ v počtu 4 kusy, v projektové dokumentaci je ve Výpisu dveří uvedeno u D2 1 ks. Pro tuto 
položku je dále dodávka zárubní pouze pro dveře D6 v počtu 2 kusy, pro D2-1ks dodávka zárubní zcela 
chybí.
Žádáme zadavatele o upřesnění množství dodávky a montáže a případnou změnu v Soupisu prací.

Odpověď na dotaz č. 3:
Upraveno množství v pol. 642945111 na 3 kusů (D1 1 kus), v položce 611629781X21 doplněn text „včetně 
zárubně“

Dotaz č. 4:
V Soupisu prací „530817 - Stavební úpravy a přístavba ZŠ Mašov, Turnov [zadání]“ v části „D.1.1.1 
Architektonicko stavební řešení“ je uvedena položka č. 208  - „553960051X05 - Kování K1 ocelové“ , která 
se odkazuje na výkres D.1.1.2.B.5., ale v tomto výkrese jsme uvedenou položku „K1“ nenalezli.
Žádáme zadavatele o upřesnění popisu a specifikace této položky.

Odpověď na dotaz č. 4:
Upraven odkaz na výkres D.1.1.2.B.6

Dotaz č. 5:
V Soupisu prací „530817 - Stavební úpravy a přístavba ZŠ Mašov, Turnov [zadání]“ v části „D.1.1.1 
Architektonicko stavební řešení“ je uvedena položka č. 427  - „611417761X26 - Plastové okno 400 x 150 
cm dle přílohy D.1.1.1.22.1 ozn.O9“ v počtu 3 kusy, v projektové dokumentaci je ve Výpisu oken uveden 
1 kus. V související položce č. 424 „Montáž …“ množství souhlasí s Výpisem oken.
Žádáme zadavatele o upřesnění množství dodávky a montáže a případnou změnu v Soupisu prací.

Odpověď na dotaz č. 5:
Upraveno množství v pol. 611417761X26 na 1 kus

Dotaz č. 6:
V Soupisu prací „530817 - Stavební úpravy a přístavba ZŠ Mašov, Turnov [zadání]“ v části „D.1.1.1 
Architektonicko stavební řešení“ je uvedena položka č. 432  - „766660001 - Montáž dveřních křídel 
dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky 
do 800 mm“ v počtu 21 kusů, v projektové dokumentaci je ve Výpisu dveří uvedeno celkem 33 kusů dveří 
D1, D3, D4, D5. V související položce č. 434 „611629721X15- dveře vnitřní hladké laminované rám z 
vrstveného lepeného jehličnatého dřeva výplň plná dřevotřísková deska křídlo vybaveno dodatečnou 
výztuhou vnitřním vlysem rám s výplní oboustranně obložen deskou HDF povrchová úprava laminát CPL 
tl. min.0,2mm ořech včetně kování a zámku 1křídlé 70x197 cm dle přílohy D.1.1.1.22.2 ozn.D3“ je uvedeno 
množství D3 – 12 ks, ve Výpisu dveří je uvedeno 24 ks dveří.
Žádáme zadavatele o upřesnění množství dodávky a montáže a případnou změnu v Soupisu prací.

Odpověď na dotaz č. 6:
Upraveno množství v pol. 766660001 na 24 kusů D3, v pol. 6116239721X15 na 24 kusů

Dotaz č. 7:
V Soupisu prací „530817 - Stavební úpravy a přístavba ZŠ Mašov, Turnov [zadání]“ v části „D.1.1.1 
Architektonicko stavební řešení“ je uvedena položka č. 448  - „611629821X25 - venkovní, jednokřídlové, 
otočné, plné ořech včetně rámu kování a zámku 1křídlé 90x200 cm dle přílohy D.1.1.1.22.2 ozn.D14“ 
uveden rozměr dveří 90x200 cm, ve Výpisu dveří je uveden rozměr 90x197cm.
Žádáme zadavatele o upřesnění rozměrů dveří a zanesení případné změny do Soupisu prací.

Odpověď na dotaz č. 7:
Upraven text položky 611629821X25 na 90x197 cm
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Dotaz č. 8:
V Soupisu prací „530817 - Stavební úpravy a přístavba ZŠ Mašov, Turnov [zadání]“ v části „D.1.1.1 
Architektonicko stavební řešení“ je uvedena položka č. 450  - „611629831X26 - vnitřní, jednokřídlé, otočné, 
plné, s bočním prosvětlením pevně zaskleným rám z vrstveného lepeného jehličnatého dřeva výplň plná 
dřevotřísková deska křídlo vybaveno dodatečnou výztuhou vnitřním vlysem rám s výplní oboustranně 
obložen deskou HDF povrchová úprava laminát CPL tl. min.0,2mm včetně rámu kování a zámku 1křídlé 
100+60x197 cm dle přílohy D.1.1.1.22.2 ozn.D11“ uveden rozměr dveří 100+60x197 cm, ve Výpisu dveří 
je uveden rozměr 100+60x230 cm.
Žádáme zadavatele o upřesnění rozměrů dveří a zanesení případné změny do Soupisu prací.

Odpověď na dotaz č. 8:
Upraven text položky 611629831X26 na 100+60x230 cm

V Turnově dne 1.7.2019

                                                                                                ……………………………
                                                                                                   Ing. Tomáš Hocke
                                                                                                     starosta města 
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